
 

Seznam vzdělávacích materiálů 
 
 

Číslo a název šablony   III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 
1. sada – potraviny a výživa – 20 DUM Tematická oblast maso a nápoje 

 
 

 
 
Pořadové 

číslo 
Označení materiálu (přílohy) Anotace 

1 Maso všeobecná část Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce PaV v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 

2 Vepřové maso Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce PaV v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

3 Hovězí maso Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce PaV v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

4 Telecí maso Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce PaV v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

5 Skopové maso Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce PaV v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

6 Ostatní druhy mas Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce PaV v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

7 Vnitřnosti Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce PaV v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

8 Masné výrobky I. Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce PaV v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

9 Masné výrobky II. Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce PaV v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

10 Drůbež Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce PaV v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

11 Zvěřina Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce PaV v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

12 Ryby Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce PaV v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

13 Korýši Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce PaV v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

14 Měkkýši Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce PaV v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

15 Nealkoholické nápoje Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce PaV v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

16 Pivo Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce PaV v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

17 Víno Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce PaV v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

18 Lihoviny Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce PaV v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

19 Činitelé ovlivňující zdraví Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce PaV v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

20 Směry výživy Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce PaV v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

 



 

Seznam vzdělávacích materiálů 
 
 

Číslo a název šablony   III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 
2. sada – Technika provozu – 20 DUM Tematická oblast studená kuchyně a 
moučníky 

 
 

 
 
Pořadové 

číslo 
Označení materiálu (přílohy) Anotace 

1 Výrobky studené kuchyně - 
rosoly, aspiky ap. 

Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce TP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 

2 Chlebíčky, kanapky, jednohubky, 
chuťovky 

Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce TP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

3 Saláty studené kuchyně Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce TP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

4 Jídla z vajec Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce TP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

5 Galantiny, pečená masa Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce TP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

6 Rolády, paštiky Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce TP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

7 Úprava studených mís Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce TP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

8 Moučná jídla Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce TP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

9 Příprava kaší Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce TP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

10 Moučníky z litého těsta Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce TP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

11 Moučníky z brambor Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce TP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

12 Moučníky z kynutého těsta Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce TP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

13 Piškotové těsto Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce TP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

14 Moučníky z tvarohu Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce TP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

15 Nákypy Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce TP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

16 Teplé pudinky Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce TP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

17 Moučníky z ovoce Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce TP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

18 Plundrové a lístkové těsto Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce TP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

19 Odpalované těsto a sladké 
omáčky 

Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce TP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

20 Studený krém, zmrzliny Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce TP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 



 

Seznam vzdělávacích materiálů 
 
 

Číslo a název šablony   III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 
3. sada – zařízení provozoven – 20 DUM Tematická oblast odbytové a 
ubytovací střediska 

 

 
 
Pořadové 

číslo 
Označení materiálu (přílohy) Anotace 

1 Rozdělení odbytových středisek Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce ZP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 

2 Vybavení, dle skupin Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce ZP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

3 Výklad pojmů Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce ZP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

4 Pravidla používání inventáře Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce ZP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

5 Stolový a sedací inventář Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce ZP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

6 Restaurační prádlo Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce ZP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

7 Restaurační sklo Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce ZP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

8 Drobný stolní inventář Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce ZP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

9 Inventář na podávání pokrmů Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce ZP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

10 Inventář na studené nápoje Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce ZP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

11 Inventář na teplé nápoje Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce ZP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

12 Pomocný inventář Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce ZP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

13 Pomocné stoly a vozíky Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce ZP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

14 Ubytovací závody a zařízení Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce ZP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

15 Ubytovací zařízení rozdělené do 
tříd 

Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce ZP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

16 Provozní řešení ubytovacího 
zařízení 

Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce ZP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

17 Pokoj pro hosta Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce ZP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

18 Administrativní  zařízení, 
aplikovaná elektronechnika 

Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce ZP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

19 Automaty  Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce ZP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 

20 Úklidové prostředky a prostory 
pro pracovníky 

Tento materiál slouží jako doplňující a přípravná část, při výuce ZP v 2. ročníku třídy PVS. 
Svoji strukturou a obsahem odpovídá kladeným požadavkům na tyto žáky, dle ŠVP 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


